
156/2021. (V. 28.) Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármesterének önkormányzati 
határozata  
 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti 
intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett 
veszélyhelyzetre tekintettel, figyelemmel a koronavírus-világjárvány elleni védekezésről szóló 
2021. évi I. törvényben foglaltakra, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi 
Önkormányzatának hatáskörét gyakorolva a következő határozatot hozta: 
 
1. Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármestere úgy határozott, hogy a Kaposfüredi 

Településrészi Önkormányzat keretéből a Szent Őrangyalok Plébánia részére a Kaposfüredi 
templomkertben lévő Trianoni emlékhelyhez járda és talapzat készítéséhez, térköves 
burkolatához 384.594 Ft támogatást biztosít, amelyet kér a Szent Őrangyalok Plébánia 
számlájára utalni. 
 

 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató 
 Határidő:   2021. június 15. 
 
2. Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármestere úgy határozott, hogy Kaposfüredi Településrészi 

Önkormányzat keretéből közterület karbantartásra 100.000 Ft-ot biztosít. A támogatást kéri 
az Együd Árpád Kulturális Központ részére utalni. 

 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató 
 Határidő:   2021. június 15. 
 

INDOKOLÁS 
 

Magyarország Kormánya fent hivatkozott rendeletében veszélyhelyzetet hirdetett ki az ország 
területére. A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 
2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdése értelmében, veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. Ennek 
keretében nem foglalhat állást önkormányzati intézmény átszervezéséről, megszüntetéséről, 
ellátási, szolgáltatási körzeteiről, ha a szolgáltatás a települést érinti.  
 
2020. évben a trianoni békeszerződés 100. évfordulójára magán támogatásokból elkészült az 
emlékhely. Környezetének rendbetételéhez járda és talapzat készítésére, térköves burkolatára van 
szükség. A koronavírus-világjárvány miatt a részönkormányzat nem ülhetett össze, ezért Nagy 
Attila tanácsnok írásban kérte a támogatások biztosítását. 
 
 
Kaposvár, 2021. május 28. 
 
 
 
  Szita Károly      dr. Csillag Gábor 
  polgármester                jegyző 


